

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Brolund ApS
Frederikssundvej 14, st.
2400 København NV

CVR nr. 32674291

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2018

Dirigent

Majbritt Brolund Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brolund ApS
Frederikssundvej 14, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 32674291
Stiftelsesdato: 19. januar 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Majbritt Brolund Jacobsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er datailhandel med sko samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 14.735.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		922.185	1.114.365
Personaleomkostninger	1.	-814.819	-1.085.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.588	-82.181
Resultat før finansielle poster		28.778	-52.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		2.040	3.617
Andre finansielle omkostninger		-16.083	-23.692
Ordinært resultat før skat		14.735	-73.055
Skat af årets resultat		-2.793	15.664
ÅRETS RESULTAT		11.942	-57.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.942	-57.391
Disponeret i alt		11.942	-57.391

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	2.		
Goodwill		339.994	399.994
Immaterielle anlægsaktiver i alt		339.994	399.994
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.346	8.803
Indretning lejede lokaler		36.505	50.636
Materielle anlægsaktiver i alt		40.851	59.439
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		171.709	172.809
Finansielle anlægsaktiver i alt		171.709	172.809
Anlægsaktiver i alt		552.554	632.242
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		628.225	595.556
Varebeholdninger i alt		628.225	595.556
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.043	46.003
Skatteaktiv		27.799	30.592
Andre tilgodehavender		8.000	14.799
Periodeafgrænsningsposter		7.997	2.490
Tilgodehavender i alt		96.839	93.884
Likvide beholdninger		26.888	16.775
Likvide beholdninger i alt		26.888	16.775
Omsætningsaktiver i alt		751.952	706.215
AKTIVER I ALT		1.304.506	1.338.457

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		125.001	125.000
Overført overskud eller underskud		87.583	75.641
Egenkapital i alt		212.584	200.641
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		38.571	33.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.006	221.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		824.345	882.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.091.922	1.137.816
Gældsforpligtelser i alt		1.091.922	1.137.816
PASSIVER I ALT		1.304.506	1.338.457
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	794.485	1.051.918	
Andre omkostninger til social sikring	20.334	33.246	
	814.819	1.085.164	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3	
		Goodwill	
2. Immaterielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo		600.000	
Anskaffelsessum, ultimo		600.000	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo		-200.006	
Årets af- og nedskrivninger		-60.000	
Af- og nedskrivninger, ultimo		-260.006	
Bogført værdi, ultimo		339.994	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
3. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	40.240	70.656	
Anskaffelsessum, ultimo	40.240	70.656	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-31.437	-20.020	
Årets af- og nedskrivninger	-4.457	-14.131	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-35.894	-34.151	
Bogført værdi, ultimo	4.346	36.505	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.001	75.641	200.642
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	11.942	11.942
Egenkapital, ultimo	125.001	87.583	212.584

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om erhvervslokaler. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 5 måneder med en forpligtigelse på kr. 85.850.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
